

QUESITO N. 3

Quale documentazione deve essere allegata a dimostrazione del requisito di cui all'art. 8 lettera A) Punto 1 del disciplinare di gara.

RISPOSTA N. 3

Come specificato nella parte iniziale del citato art. 8 il punteggio verrà attribuito "...solo a seguito di produzione di apposita relazione descrittiva **autocertificata** allegata all'offerta".

QUESITO N. 4

Quali plessi scolastici sono dotati di cucina e se in tal caso sono attrezzate e a norma con le vigenti leggi in materia

RISPOSTA N. 4

L'art. 4 del CSA recita testualmente "Il centro produzione pasti, utilizzato dalla ditta, operativo al momento dell'aggiudicazione, deve essere attrezzato per una potenzialità di confezionamento atta a garantire la preparazione degli occorrenti pasti da asporto, nella misura e con le modalità precisate nel presente Capitolato" pertanto il presente quesito non ha attinenza con il Bando di gara in essere.

QUESITO N. 5

Si chiede di chiarire se i criteri di valutazione tecnica, di cui ai punti n. 2 e n. 3 (art. 8 del disciplinare ed art. 11 del capitolato speciale), fanno riferimento al monte orario e, se affermativo, in quale misura.

RISPOSTA N. 5

Sì, i criteri n. 2 e n. 3 fanno riferimento, rispettivamente, ad un monte orario settimanale di 40 (pieno) e di n. 9 (1,5 ore x 6 giorni) ore. Tutte le offerte verranno rapportate a detti parametro di riferimento